エルボやチーズ等の突き合せ溶接部の漏洩補修に！
従来品に比べてケーシング幅を狭く設計することにより、エルボやチーズの
溶接部からの漏洩補修を可能にした省スペースかつ作業性に優れた補修クランプです。
■製品仕様 適 用 配 管
適用管サイズ
適 用 流 体
流 体 温 度
使 用 圧 力

（kg）EPD M N B R
幅
L
（mm）
板厚
Tp
（mm）
ネジの
呼び
六角穴
サイズ
（mm）
標準
トルク値
（N・m）
40A CS-40E CS-40N 48.6 27.0
0.8
12.5 M6 5 5
1.0
0.12
50A CS-50E CS-50N 60.5
41.8 19.5 M8 6 12
0.30
65A CS-65E CS-65N 76.3 0.35
80A CS-80E CS-80N 89.1
52.4 1.0 28.0
M10 8 20
0.60
100A CS-100E CS-100N 114.3 0.67
125A CS-125E CS-125N 139.8
M12 10
35
0.85
150A CS-150E CS-150N 165.2 0.88
200A CS-200E CS-200N 216.3
58.0 1.2
31.0
40 1.7
250A CS-250E CS-250N 267.4 55 1.8
300A CS-300E CS-300N 318.5 58.6 1.5 M14 12 60 0.8 2.6
安全に関するご注意 商品を安全にお使いいただくため、ご使用の前に
必ず「取扱説明書」をお読みください。
●本継手は、管継手として使用できません。
●本継手は構造上、鋭利な箇所がございますので、必ず作業用手袋等を着用し、手を保護してから作業を行ってください。